
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про безоплатне прийняттяу комунальну 
власність територіальної громади 
м.Бровари  автомобіля швидкої допомоги

Розглянувши дарчий лист комітету споріднених міст Такоми штату 
Вашингтон у Сполучених Штатах Америки від01.02.2019,керуючись 
пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, житлово-комунального господарства та 
благоустрою, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність територіальної громади  
м.Бровари автомобіль швидкої допомоги – 2011 
GMC/BRAUNNWTUPEIIIMEDICONEAMBULANCE (ідентифікатор 
транспортного засобу 1GD675CL3B1154767).
2. Комісії по передачі вказаного об’єкта здійснити передачу та оформити акт 
приймання-передачі у відповідності до чинного законодавства.
3. Доручити виконавчому комітетуБроварської міської ради Київської 
областіприйняти на баланс та обслуговування об’єкт, зазначений в пункті 1 
рішення та внести відповідні зміни в бухгалтерський облік.
4. Передати об’єкт, зазначений в пункті 1, в користування, згідно договору 
позички, 5-му Державному пожежно-рятувальному загону Головного 
управління ДСНС України у Київській області Державної служби України з 
надзвичайних ситуації
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Секретар міської ради                                                              П.І. Бабич

м. Бровари
від 04.09.2019 року
№ 1553-60-07


